
  53609-1/2018-KEM 
 

strana 1 (celkom 3) 
 

DODATOK č. 5 

k zmluve o nájme nebytových priestorov č. NZ-III./2009 (RP-242/2009) 

uzavretej podľa zákona č. 116/1990 Zb. o nájme a podnájme nebytových  

priestorov v znení neskorších predpisov a Občianskeho zákonníka 

 

 

Čl. I 

Zmluvné strany 

 

 Prenajímateľ:   BCT 1 s.r.o.  

Sídlo:    Digital Park II, Einsteinova 25, 

851 01 Bratislava 

 

Štatutárny orgán:   Ing. Tomáš Petny, konateľ  

     Martina Žákovičová, konateľ  

 

IČO:    51 268 817 

DIČ:    2120644086 

IČ DPH:    SK 2120644086 

Bankové spojenie:  IBAN:  SK46 8120 0000 1910 7871 9060 

SWIFT: BSLOSK22 
 

Zapísaný v obchodnom registri vedenom Okresným súdom Bratislava I, odd. Sro, 

vl. č. 124574/B 

      

(ďalej len „prenajímateľ“) 

 

a 

 

Nájomca:   Sociálna poisťovňa  

Sídlo:    Ul. 29. augusta 8 a 10 

813 63  Bratislava 

 

Štatutárny orgán:  Ing. Ľubomír Vážny 

generálny riaditeľ Sociálnej poisťovne 

IČO:    30 807 484 

DIČ:    2020592332 

 

Bankové spojenie:     IBAN:  SK03 8180 0000 0070 0015 7026 

      SWIFT:  SPSRSKBA 

Korešpondenčná adresa: Sociálna poisťovňa, pobočka Košice 

     Festivalové nám. 1, 041 84 Košice 

Telefón/fax:   0906 174 526 / 0906 174 415 
 

(ďalej len „nájomca“) 

(prenajímateľ a nájomca spoločne ďalej aj „zmluvné strany“)  

 

 

Zmluvné strany v súlade s Čl. XI. bod 3. Zmluvy o nájme nebytových priestorov 

č. NZ-III./2009 (RP-242/2009), uzatvorenej podľa zákona č. 116/1990 Zb. o nájme a podnájme 

nebytových priestorov v znení neskorších predpisov a Občianskeho zákonníka, dňa 25. mája 



  53609-1/2018-KEM 
 

strana 2 (celkom 3) 
 

2009, v znení dodatku č. 1 zo dňa 30. augusta 2011, dodatku č. 2 zo dňa 17. septembra 

2012, dodatku č. 3 zo dňa 27. júna 2013 a dodatku č. 4 zo dňa 8. októbra 2014 (ďalej len 

„zmluva“) uzatvárajú tento 

 

dodatok č. 5, 
 

ktorým sa mení obsah zmluvy nasledovne: 

 

 

 

Čl. II 

Predmet dodatku 
 

1. Predmetom tohto dodatku je zmena zmluvnej strany na strane prenajímateľa. 

Univerzálnym právnym nástupcom spoločnosti CMT-Real s.r.o. so sídlom Digital Park II, 

Einsteinova 25, 851 01 Bratislava, IČO: 36725269, zapísanej v obchodnom registri vedenom 

okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 44103/B, ako pôvodným 

prenajímateľom sa po zápise zlúčenia do obchodného registra dňa 31.12.2016 stala 

Obchodná spoločnosť Panská s.r.o., so sídlom Digital Park II, Einsteinova 25, 851 01 

Bratislava, IČO: 48 215 155 (ďalej len „OSP s.r.o.“), zapísaná v obchodnom registri 

vedenom Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 105108/B.  

 

Spoločnosť OSP s.r.o., ako jediný spoločník spoločnosti BCT 1 s.r.o. so sídlom Digital Park 

II, Einsteinova 25, 851 01  Bratislava, IČO 51 268 817 (ďalej len „BCT 1 s.r.o.“), zapísanej 

v obchodnom registri vedenom Okresným súdom Bratislava I, odd. Sro, vl. č. 124574/B, dňa 

20.12.2017 pri výkone pôsobnosti valného zhromaždenia spoločnosti BCT 1 s.r.o. rozhodla 

o zvýšení jej základného imania nepeňažným vkladom časti majetku. Splatením 

nepeňažného vkladu dňa 21.12.2017 vstúpila BCT 1 s.r.o. ako právny nástupca OSP s.r.o. 

do existujúcich právnych vzťahov OSP s. r. o. s tretími osobami, čím BCT 1 s. r. o. získala 

práva a povinnosti prenajímateľa podľa zmluvy. 

 

 

 

2. V čl. XI „Záverečné ustanovenia“ v bode 1 sa text „CMT-Real s.r.o., Digital Park II, 

Einsteinova 25, 851 01 Bratislava.“ nahrádza textom „BCT 1 s.r.o., Digital Park II, 

Einsteinova 25, 851 01 Bratislava.“. 

 

 

 

Čl. III 

Záverečné ustanovenia 
 

1. Dodatok podlieha povinnému zverejneniu podľa § 5a ods. 1 zákona 

č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov a podľa zákona 

č. 546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení 

neskorších predpisov, ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony. Prenajímateľ berie na 

vedomie povinnosť nájomcu zverejniť tento dodatok ako aj jednotlivé faktúry z neho 

vyplývajúce, na čo dáva svojím podpisom súhlas.  

 

2. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami oboch 



  53609-1/2018-KEM 
 

strana 3 (celkom 3) 
 

zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom 

registri zmlúv vedenom na Úrade vlády Slovenskej republiky. Po zverejnení dodatku sa 

nájomca zaväzuje bez zbytočného odkladu informovať prenajímateľa o zverejnení dodatku. 

 

3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.  

 

4. Ostatné ustanovenia zmluvy, ktoré sa týmto dodatkom nemenia, zostávajú naďalej 

v platnosti. 

 

5. Dodatok je vyhotovený v troch rovnopisoch, z toho jeden pre prenajímateľa a dva pre 

nájomcu.  

 

6. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak toho, 

že obsah dodatku zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ho vlastnoručne podpísali. 

 

 

Bratislava, dňa __________    Bratislava, dňa __________   

  

Za prenajímateľa:     Za nájomcu: 

 

 

 

 

 

______________________     _______________________________ 

        Ing. Tomáš Petny                       Ing. Ľubomír Vážny 

      konateľ BCT 1 s. r. o.                           generálny riaditeľ Sociálnej poisťovne 

 

 

 

 

 

 

______________________       

     Martina Žákovičová       

     konateľ BCT 1 s. r. o.  

    


